[image: image1.jpg]

ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ

по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае

683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Лукашевского, д. 5, тел.: 8(4152)26-09-26,  эл. почта: ТrifonovaEV@kamgov.ru
ПРОТОКОЛ № 5
заседания лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными
домами в Камчатском крае
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

г. Петропавловск-Камчатский                                                                    26.03.2019
пл. Ленина, д. 1                                                                               10 часов 00 минут
Присутствовали:
	Червяков

Виктор Михайлович
	исполнительный директор Совета муниципальных образований Камчатского края – председатель лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае (далее – лицензионная комиссия)

	Бутова

Надежда Григорьевна
	Председатель регионального представительства общественной организации «Союз пенсионеров России»

	Амельчук

Игорь Владимирович
	заместитель руководителя Государственной жилищной инспекции Камчатского края – заместитель главного государственного жилищного инспектора Камчатского края

	Косова

Елена Владимировна

Трифонова Екатерина Валерьевна

	Заместитель Министра - начальник отдела жилищной политики Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края
старший специалист отдела лицензирования, правовой и аналитической деятельности Государственной жилищной инспекции Камчатского края, секретарь комиссии

	Радаев

Виктор Сергеевич

Мыльников

Александр Александрович

Борцов

Станислав Викторович
	заместитель генерального директора ООО «Монолит», члена обособленного подразделения СРО НП «ЖКХ-Групп» в г. Петропавловске-Камчатском (по согласованию)

директор обособленного подразделения СРО НП «ЖКХ-Групп» в г. Петропавловске-Камчатском

уполномоченный при Губернаторе Камчатского края по защите прав предпринимателей

	Кронов Алексей Александрович
	Директор ООО «ВостокСпецСтрой», член РООР «Союз жилищно-коммунальных предприятий Камчатского края» (по согласованию)

Присутствовало 9 человек. Кворум имеется.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
1.  Рассмотрение искового заявления генерального директора ООО УК «Аврора» Голумеева В.И. о признании незаконным решения лицензионной комиссии в отказе в выдаче лицензии и принятие по нему решения.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

(слушали: Червякова В.М., Трифонову Е.В.)
Решили: на судебное заседание в Арбитражный суд Камчатского края по делу № А24-1785/2019 в качестве представителя лицензионной комиссии направить заместителя руководителя Государственной жилищной инспекции Камчатского края Амельчука Игоря Владимировича.
Председатель
лицензионной комиссии                                                                В.М. Червяков
Секретарь
лицензионной комиссии
                                               Е.В. Трифонова